KLAJGER KONSTRUKSION

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

01.JANAR - 30.DHJETOR 2015

Nr [ [PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Shenimet 2015 2014
P |Té ardhura nga aktiviteti | shfnytézimit 29 90,714,983 1‘28,?33;53?
¥ |Ndryshimi né inventarin e produkteve & gatshme dhe prg 30
B |Puna e kryer nga njésiz ekonomike ¢he ¢ kapitalizuar 31
B |T& ardhura t8 tjera 18 shirytEzimit 32 )
P LEnda e paré dhe materiale t& konsumueshme boxd 54,918,269 {91,741,091.0}
1 Lénda e paré dhe maleriale 1 konsumueshme 43 84,718,690 (91,741,081.0}
2 Té tjera shpenzime 33.2 -187,570
$ |Shpenzime t& personelit 34 -15,976,084 {13,224,197.0}
1 Paga dhe shpérblime 341 -13,718,744 {11,332,833.00
2 S?‘ipeﬁzim_e i gigurimeve shogbrore/shéndetsore| 342 22573 4_15 ) (1.801.564.0)
nga shpenzimet pér pensionel) .
P |Zhviergsimi [ aktiveve afatgiata materiale 35
B |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 1,220,306 (1,461,634.0}
P |Shpenzime 8 Hera shirytézimi 37 -1,478,508 {1,313.255.0}
b (T8 ardhura 5 tiera : 38 68,852 0
1 Té ardhura nga njesité ekonomike ku ka inferess 8.4
vecmas té ardhural  nga njésité ekonomike breni
5 Té ardhura nga investimet dhe hualé e fjera Dies 482
(paragitur vecras 1€ ardhurat nga nfésité ekonon
interesa t& arkétueshém dhe & ardhura 16 ifara
3 ; i {lEst i 38.3 68,852
vegmas té ardhural nga njésité ekonomike brend
iz Zhvlergsimi | aktiveve financiare dhe investimeve financi 54
aktive afatshhkurtra : ;i
" P |Shpenzime financiare 40 34,400 {23,668.00)
i Shpenzime interesi die shpenz@el té ngﬁasb{ne 464 437 45' (15,456.00)
shpenzime! par fu paguar lek njésité ekonomike
2 Shpenzime & ijera financiare 40.2 $,244.03 {6,412.00;
B | Pjesa e fitimi¥humbies nga plesémarrjet 41 g : : :
B |Fitimi/Humbia para tatimit 2 7.560,268.88 | 10,429,552.00
B |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin T 43 1,435,592 1,564,560
1 Shpenzimi akiuat i fafimil mbi fitimin £3.1 1,135,582
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 Plesa e tafim fitimit (& pjesémarrjeve 433
B |FitimifHumbia e vitit ! 44 6,424,674.98 8,864,892.00
p= |FitimifHumbja pér: + 45 T
; Pronarg! g njésisé ekonomike méms 451
Interesaf jo-kordroliuese 45.2
Pasgyra e 18 Ardhurave Gjithépérishirése
Nr Pershikrimi | Elomenteve 2015 2014
P |FitimyHumb]a e vitit 48 9 0
Té ardhura’té tiera glithépérishirése pér viting 481
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari 1& hui  46.2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afalgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga riviergsimi | aktivet financiare t& mbajtural 464
Plesa e 18 ardhurave githépérshirgse nga piesémarret 455
B [Totalii 18 ardhurave 18 liera gjithpérfshirsse pér vitin 47 0 g
B |Totali i t& ardhurave gjithénérishirése pér vitn 48 ) s
B |Totali i & ardhuravefumbleve giithépérfshirgss par 49
Pronarit e njésisé elonomike mémé 4.1
interasat jo-kontrolivese 49.2
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